
UCHWAŁA NR XL/759/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2014 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm, z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz § 4 ust.4 załącznika nr 2 do uchwały Nr XIX/177/2004 z dnia 30 marca 
2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2004 r. Nr 
84 poz. 1661 r., ze zm. z 2005r. Nr 16 poz. 223, z 2008 r Nr 81 poz. 1347, z 2009 r. Nr 54 poz.1136, z 2012 r. poz 
1217) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na 2014 rok, który przedstawia się 
następująco: 

 

L.p. Kolejny nr 
sesji Termin Główne zagadnienia i tematy 

1 XL Styczeń 

1. Plan pracy RM na 2014r. 
2 Plan pracy komisji RM na 2014r. 
3. Sprawozdanie z działalności komisji RM za rok 2013. 
4. Uchwały w sprawach bieżących. 

2 XLI Luty 

1. Analiza skarg i wniosków. 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy. 
3.Uchwały w sprawach bieżących. 

3 XLII Marzec 

1.Informacja z zaawansowania prac nad przystanią wodną na rzece Noteć 
w Nakle nad Notecią. 
2.Sprawozdanie z działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
i Nakielskiego Ośrodka Kultury za 2013 r. 
3 Uchwały w sprawach bieżących. 

4 XLIII Kwiecień 

1.Sprawozdanie z działalności MGOPS za 2013 r. 
2.Funkcjonowanie i działalność instytucji ochrony zdrowia. 
3.Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią. 
2.Uchwały w sprawach bieżących. 

5 XLIV Maj 

1.Gospodarka Odpadami po 1 lipca 2013 r. 
2. Informacja ze współpracy Gminy Nakło nad Notecią z organizacjami 
pozarządowymi. 
3.Uchwały w sprawach bieżących. 

6 XLV Czerwiec 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2013r. oraz 
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza MiG. 
2.Zabezpieczenie potrzeb sportowo-rekreacyjnych w gminie Nakło nad 
Notecią. 
2.Uchwały w sprawach bieżących. 

7 XLVI Sierpień 

1.Sprawozdanie z zaawansowania prac nad największą inwestycja 
w gminie tj. "Obejście Północ-Południe Nakło nad Notecią. 
2.Stan bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
3. Uchwały w sprawach bieżących. 

8 XLVII Wrzesień 

1.Informacja z wykonania budżetu MiG za I-półrocze 2014r. 
2. Informacja  dot. sytuacji w rolnictwie i leśnictwie na terenie Gminy. 
3.Informacja z przygotowania placówek szkolnych do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2014/2015. 

Id: A99D079E-E112-4ED6-996D-54F37E8BEAC3. Uchwalony Strona 1



4.Uchwały w sprawach bieżących. 

9 XLVIII Październik 
1.Informacja na temat oświadczeń majątkowych. 
2.Uchwały w sprawach bieżących. 
3.Podsumowanie kadencji 2010-2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: A99D079E-E112-4ED6-996D-54F37E8BEAC3. Uchwalony Strona 2




